

PROTOKÓŁ NR 32/09
POSIEDZENIA KOMISJI EDUKACJI, KULTURY I SPORTU
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
W DNIU 18 MAJA 2009R.

(w dniu sesji)

Posiedzenie trwało od godziny 8.35 do 9.00.

Posiedzeniu przewodniczył Pan Józef Żurek Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji i goście zgodnie z listami obecności stanowiącymi załączniki nr 1,2 do protokołu.

Przewodniczący odczytał porządek obrad przesłany przy zaproszeniu na posiedzenie i zapytał członków Komisji, czy zgłaszają do niego uwagi i wnioski. Zaproponował rozszerzenie porządku obrad o punkt:

Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego w 2009 roku w ramach programu budowy kompleksów sportowych pn. „Moje Boisko- Orlik 2012.”

Radni uwag i wniosków nie zgłosili, jednogłośnie zaaprobowali wniosek Przewodniczącego obrad oraz przyjęli do realizacji porządek obrad w poniższym brzmieniu:

1. Zaopiniowanie uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze województwa świętokrzyskiego.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego w 2009 roku w ramach programu budowy kompleksów sportowych pn. „Moje Boisko- Orlik 2012.”
3. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia:

Ad.1

Głos zabrał pan Jacek Kowalczyk- Dyrektor Departamentu Promocji, Kultury, Edukacji, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego , który przedstawił projekt uchwały (co stanowi załącznik nr 5 do protokołu).

Przewodniczący Komisji Józef Żurek zaproponował, aby ze Stowarzyszenia Apostolstwa Katolickiego Karczówka- Klasztor w Kielcach (poz.2) i Parafii Rzymskokatolickiej p. w. św. Mikołaja Bpa w Gierczycach gm. Wojciechowice(poz.3) odjąć po 5 tys zł a przekazać je na remont Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Stanisława B.M w Świniarach (poz.23)na remont neobarokowego ołtarza.

Pani Alfreda Zawierucha- Rubak poprosiła, aby 10.000 tys z Gminy Miedzianej Góry przekazać na rzecz Klasztoru Misjonarzy Oblatów Maryi Niepokalanej na Świętym Krzyżu.

Więcej uwag i wniosków nie zgłoszono.

Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały wraz z zgłoszonymi poprawkami (co stanowi Opinia Nr53/09 stanowiąca załącznik nr 3 do protokołu).

Ad2.

Głos zabrał pan Jacek Kowalczyk- Dyrektor Departamentu Promocji, Kultury, Edukacji, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego , który przedstawił projekt uchwały (co stanowi załącznik nr 6 do protokołu).

Radni nie zgłosili uwag.

Jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały(co stanowi Opinia Nr54/09 stanowiąca załącznik nr 4 do protokołu).

Ad.3

W sprawach różnych Przewodniczący Komisji pan Józef Żurek poinformował Członków Komisji, że chce wystąpić do Zarządu Województwa z prośbą o zakup samochodu służbowego dla Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. Wniosek został poddany głosowaniu i został pozytywnie zaopiniowany (co stanowi Wniosek Nr 5/09 stanowiący załącznik nr 7 do protokołu).

Więcej spraw nie zgłoszono.

Na tym zakończono posiedzenie.

Protokół sporządziła: Iwona Muter

Przewodniczący Komisji
Edukacji, Kultury i Sportu

Józef Żurek